
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ им. М.А.БАЛАКИРЕВА » 

ВАХИТОВСКОГО РАЙОНА  г. КАЗАНИ 

 

ПРИКАЗ 
 

« 29 » августа 2019 г.                                                                       № 08-У 

 

«Об итогах приема в первый класс 

 на 2019/2020 учебный год» 

 

  Согласно плану работы школы был организован прием учащихся на 

2018-2019 учебный год по общеразвивающим программам. На основании 

решения приемной комиссии по результатам собеседований и прослушиваний, 

учитывая наличие плановых бюджетных мест, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 П.1. Зачислить в первый класс по отделениям следующих абитуриентов: 

Отделение «Фортепиано»: 

- Гарифуллин Булат - Мирзияпова Ирада 

- Бакаева Асель - Зайниева Гаухар 

- Элита Диана - Шкердова Анна 

переводом во 2-й класс 

- Казакова Мария 

переводом в 4-й класс 

- Модестова Ксения 

Отделение «Струнные оркестровые инструменты» (скрипка): 

- Петрованова Антонина 

Отделение «Народные инструменты» (гитара): 

- Камалов Аяз 

- Золотова Анна 

Отделение «Народные инструменты» (баян): 

- Бычков Родион 



Отделение «Духовые инструменты» (флейта): 

- Улесова Алиса 

Отделение «Сольное пение»: 

- Улташ Амира - Газизова Аделя 

- Юмакулова Самира - Хазиева Ясмина 

- Фархутдинова Амина - Мустафина Алина 

- Варламова Анна - Константинова Екатерина 

- Бакирова Алия - Мифтахова Малика 

- Хасянова Диляра - Савинова София 

 

Отделение «Театральное  искусство»:  

- Мустафина Алина - Богатеев Эмиль 

- Хазиева Ясмина - Романова Кира 

- Мустафина Милана - Богатеев Даниэль 

- Сидорочев Виталий - Александров Семен 

- Валиуллина Кира - Гиниятова Эмилия 

- Файзрахманова Замира - Максимова Ксения 

- Шакурова Альмира  

переводом во 2-й класс 

- Зозуленко Дайна 

- Трофимова Елизавета 

Отделение «Хореографическое искусство»: 

- Гизатуллина Галина - Тихонова София 

- Бабинцева Катя - Тихонова Лиза 

- Кузьмина Валерия - Сайфуллина Мадина 

- Сабирова Алла - Максимова Екатерина 

- Меркурьева Яна - Мехоношина Ксения 

- Бакаева Асель - Мирсаяпова Алина 

- Ошина Катя - Федорова Маргарита 

- Кузнецова Лиза - Шпалова Анна 

- Белялова Эмилия  - Чекмечёва Арина 

- Биктимирова Самира - Субботина Анжелина 

- Нафикова Энже - Субботина Алиса 

- Мухаметова Диана - Ганеева Сафина 

- Гурьянова Янина  

 

 



Отделение «Изобразительное искусство и декоративно-прикладное 

творчество»: 

 

в 1-й класс по 7-летнему учебному плану 

- Емелеева Сюмбель - Сидорочев Виталий 

- Ерёмина Валерия - Бакаева Асель 

- Грин Роберт - Чистяков Алим 

- Николаева Ева - Сиразов Роберт 

- Адиуллина Диана - Леушина Мирослава 

- Козлова Ева - Филипова Зарина 

- Волков Андрей - Шкердова Анна 

- Янова Александра - Смолина Патриция 

- Колесникова Виталина - Фомина Яна 

 

 в 1-й класс по 5-летнему учебному плану 

- Ахметзянова Зарина - Дьяконова Валерия 

- Каюмова Дина - Зайнетдинов Амир 

- Пузырёв Даниил - Зиновьева Мария 

- Шилова Алиса - Шайхиева Назиля 

- Габдреева Камилла - Арсланова Ясмина 

- Хайбуллина Амина - Живаева Дарья 

- Баскакова София - Цыбина Мария 

 

Переводом в продолжающие группы 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

- Медведева Милена                              - Логинова Маргарита                                

- Александрова Анастасия - Островидова Дарья 

- Галеева Диана                                                 - ГайнуллинаАмелия 

- СахабутдиновРэнель - Мамедова Арина                                            

- Садреева Азалия                                             - Куртымова София-Николь 

- Салахова Дина - Мухамадиярова Эльвина   

- Редько Елизавета - Саттарова Динара                                            

- Саурова Арина  



 


